anno contulit [Archiepiscopus] . . . graciam Domini Walteri de Stapeltone, Episcopi Exoniensis, Magistro Michaeli de Bereham, Cancellario suo" (*Regist. Winchelessey*, fol. 47).—F. J. B.

six marks, "de camera," till he could provide him with a Prebendal Benefice (13 Feb., 1309-10); 47^b: collated to the Prebend of "Alre," in Crediton; 60, 61^b: deceased; 152.

Berlinch Priory [Berlich, MS.], Patrons of Mariansleigh; 72^b.

Fr. Humphrey, Prior of, appears before the Bishop, at Exeter, and obtains the Churches of Morebath and Mariansleigh "in proprios usus" (20 Sept., 1321); 160^b.

Berneville, John, of Moreton Hampstead; L 188^b.

Berry Narbor,—

Confessio et Condemnacio Ricardi de Chuddeleghe:—

MEMORANDUM quod xij die mensis Augusti, Anno supradicto [1317], apud Nymetone Episcopi, comparuerunt coram Venerabili Patre, Domino Waltero, Dei gracia Exoniensi Episcopo, ibidem personaliter tunc presente, Magister Ricardus de Chuddeleghe possessioni Ecclesie de Biri Nerberd, Exoniensis Diocesis, de facto incumbens, ex parte una, et Dominus Ricardus de Braileghe, clericus, et familiaris dicti Patris, ex altera; qui, quidem, Magister Ricardus, bona fide et absque difficultate qualibet, solvere promisit prefato Domino Ricardo, juramento corporali ipsius Magistri Ricardi, tactis Sacrosanctis Evangeliiis, interveniente, pro fructibus et obvencionibus predictae Ecclesie de Biri, singulis annis, in Festis Natalis Domini et Pasche, equis porcionibus, quamdiu eosdem fructus et obvenciones sub Sequestro dicti Patris esse contigerit, decem libras sterlingorum; volens idem Magister ac expresse consensiens, et petens a predicto Patre, renunciando quoad hoc excepcioni temporis messium, ipsum dicto Domino Ricardo per eundem Patrem in predicta pecunie summa, et solucione ejusdem Terminis antedictis, sentencialiter condemnari. Unde idem Pater, audita hujusmodi confessione, et petitioni tam unius quam alterius Partis annuus in premissis, predictum Magistrum Ricardum ad observacionem premissorum sentencialiter condemnavit. Promisit, eciam, idem Magister Ricardus, bona fide, coram dicto Patre, quod prefatam Ecclesiam contra et erga quoscumque, propriis suis sumptibus et periculo, defenderet temporibus secuturis; ad cujus promissionis condemnationem extitit similiter condemnatus. Presentibus in premissis Domino Thoma de Stapeldone, Magistro Nicholao de Hele, et Ricardo de Tuvertone, clerico, Testibus; necnon Patre et antedictis Partibus; 120^b.

—John le Knyghte, deacon, R.—Dispensation: non-residence for two years, to study, etc. (20 Sept., 1321); 161: (priest), Licence of non-residence for a year, to study, etc. (24 Nov., 1324); 182^b.